BRESCI A

Brescia -

COMUNE DI

PG

Conune di

30/ 08/ 2022

Prot ocol | o N. 0267821/ 2022 del

Spunte mercato Casazza

martedi

Agosto 2022

Merceologia

Nominativo

02-ago

09-ago

16-ago

23-ago

30-ago

1

diverso da abbigliamento

diverso da abbigliamento

Gueye Mor

Monjur Raihan

E abbigliamento Fontana Rizzardo

Maltempo

PE

PE

PE

PE

A A A A
A A A A
A A A A

12|diverso da abbigliamento Fenaroli Vittoria
13|alimentare Carlig Icaro
14|diverso da abbigliamento Tonoli Franca
P Presente
PE Presente effettivo su posteggio
A assente
Rilevatore: / C%



